nisi in tribus casibus. ibid.20
 Vicario Capitulari propter eius absentiam spectat substitutio-
nem facere. ibid.21
 Capitulum non potest eligere visitatorem absque Vicario. 22
 Vicarius Capituli Sede vacante non potest cognoscere de can-
fis delegatis Vicario Episcopi. ibid.23
 Capitulum, seu Vicarius Capitularis non potest exequi com-
missiones Apostol. direcias Episcopi, seu eius Vicario. ibid.24
 Vicarius Capitularis potest executioni demandare litteras Epis-
copi per S. Congreg. directas. ibid.25
 Vicarius Capitularis debet eligi Doctor, aut Licentiatu in iu-
re Canonico, vel alia quantum fieri potest idoneus. ibid.2.28
 Vicarius Capitularis debet doctorari in aliqua vniuersitate. 27.
ibid.
 Doctribus in Capitulo existentibus necessario vnu ex illis in
Vicarium est eligendum. ibid.28
 Non obstante consuetudine quod singuli vel bini de ipsius gremio per singulos menses administrent. ibid.29
 Vicarius collegiate defuncto eius Pralato non debet eligi Do-
ctor. ibid.30
 Capitulum potest vbi non esset Doctor in actu deputationis da-
re Vicario consultorem Doctorem sibi bene vitum. ibid.31
 Metropolitanus potest deputare Vicarium in Ecclesia suffraganea si infra octo dies post mortem Episcopi Capitulum non prouiderit. ibid.32
 Metropolitanæ Ecclesiæ Capitulo Sede vacante negligente
Vicarium constitutere tunc antiquior ex suffraganeis illum
- constituer. ibid.33
 Capitulum Sede vacante potest facta remotione Vicarij, vel
officialium illos cogere ad reddendam rationem. ibid.34
 Vicarius Capituli Sede vacante tenetur finito officio stare syn-
dicatui. 299.1.35
 Episcopus potest per se rationem administrationis officij gesti
à Vicario Capitulari exigere. ibid.36
 Vicarius vacante Ecclesia curata statim Episcopus prouideat
assignando competentes suuctus, donec prouideatur de Re-
ctore. *seff.24. cap.18.de reform.* 303
 Vicarij deputatio cum congrua est de forma concursus. 309.1.30
 Vicarij deputatio donec prouideatur de Rectore spectat ad
Episcopum. ibid.2.31
 Inferiores, qui non habent iurisdictionem quasi Episcopalem
cum facultate congregandi Synodum, non possunt constitue-
re Vicarium. ibid.32
 Vicarium in casibus repentinis an ad alium præter Episcopum
pertinet. ibid.33
 Nominatio Vicariorum ad quos spectet. ibid.34
 Episcopus potest differre constitutionem Vicarij usque ad tres
dies. ibid.37
 Vicarius cum congrua est constituendus in qualibet Ecclesia
parochio vacante. ibid.38
 Vicarium constituere in Parochiali vacante quando non sit ne-
cessarium. ibid.39
 Vicarius deputandus cum congrua dummodo alias sit idoneus,
non est necessario examinandus. ibid.40
 Vicarius cum congrua est deputandus in Ecclesijs Baptismali-
bus vacantibus. ibid.41
 Congrua portio assignanda Vicario est arbitraria Episcopo.
ibid.42
 Congrua portio assignanda Vicario potest esse duorum aureo-
rum singulis mensibus. ibid.43
 Vicarius semel constitutus cum congrua non potest remoueri.
ibid.44
 Vicarij in monasterijs, quibus cura animarum incumbit, à quibus
ponendi. 358.2.10
 Vicarius generalis à Capitulo Sede vacante monitoria concede-
re potest. 389.2.6
 Vicarius foraneus monitoria concedere non potest. ibid.7
 Legatus à latece, & Nuncijs Apost. monitoria concedere pos-
sunt. 390.1.8
 Prałati ordinarij etiam exempti, & immediatè Sedi Apostolicae
subiecti monitoria concedere possunt. ibid.9
 Prałati Regulares/Continentiales monitoria in subditos suos di-
rigere non possunt. ibid.10
 Vicarius Episcopi absente Episcopo non admittatur ad res deli-
berandas in Capitulo. *seff.25. cap.6.de reform.* 395
 Vicarius Episcopi potest esse executor gratiarum beneficium, que expediuntur in Rom. Curia. 415.1.4
 Vicarius Episcopi electi, & confirmati, licet nondum consecrati,
eandem habet facultatem. ibid.5
 Non autem Vicarius foraneus, nisi, &c. ibid.2.6
 Vnde *Capitulum.*
Vigilia in quibus ea hebdomada ex præcepto Ecclesiæ, vel ex lo-
ci confuetudine, seu ex Ordinarij lege ieiunandum, denun-
tiari debent populo per Parochum. 434.2.8
Vir., & vxor fulcipientes alienum puerum in Baptismo, non pec-
cant. 237.2.21
B. Virgo. Conceptio immaculata B. Virginis. 10.1.10
 Paulus V. quid statuerit circa conceptionem immaculatam B.
Virginis. ibid.1.1
 Gregorius X V. de eadem re. ibid.2.12
 Praedicatoribus fratribus conceditur licentia in quibusdam pri-
vatis corum colloquijs differere de materia conceptionis B.
Virginis. ibid.1.3
 Vniuersitates studiorum nonnullæ statuto se adstrinxerunt de-
pendendi opinionem piam immaculatæ Virginis in suo con-
ceptu. ibid.1.4
 Virgines ante annum 12. habitum regularem non suscipiunt, &
postea non emittunt professionem, nisi prius Episcopus, vel
eo impedito, Vicarius, vel alius ab his, & eorum sumptibus
deputatus Virginis voluntatem explorauerint, &c. *seff.25.6.17.* 376

De

Index Rerum.

De Visitations.

- Visitare, corrigi, emendari possunt Capitulum maiorum Ecclesiārum, & etiam personā ab Episcopo suo, vel alijs maioribus Prælatis per seipso, vel alios adiunctos, quibus illis videbitur, &c. *eff. 6. cap. 4.* 30
- Visitare, & corriger potest Episcopus suā Capitula, si non sunt exempta, non obstantibus priuilegijs ex fundatione. *ibid. 1.1*
- Capitulum & Ecclesiās sibi subiectas visitare potest Episcopus toties quoties opus fuerit. *ibid. 2.2*
- Visitatio personarū capitulariū ex hoc decreto intelligitur circa punitiōnem, & priuationem. *ibid. 3*
- Visitare si velit Episcopus ex hoc decreto, debet id personaliter agere. 31.1.4
- Visitare sine Canoniciis adiunctis potest Episcopus iuxta formam huius decreti. *ibid. 6*
- Visitare tenetur Episcopus tantum per se ipsum Ecclesiām collegiatam, si exemptione probetur per scripturas, & instrumenta authentica. *ibid. 7*
- Visitare debet Episcopus in loco ordinario Capituli quando visitat totum Capitulum, sicut quando visitat particulare personas. *ibid. 10*
- Visitare non potest Episcopus in eius domibus Episcopalibus. *ibid. 12*
- Visitare personaliter quando teneatur Episcopus. 31.1.17
- Archivium & scripturas Capituli non potest Episcopus yigore huius decreti visitare. 31.1.8
- Cathedralis Ecclesiā visitationem protrahere non potest Episcopus. *ibid. 9*
- Episcopus in visitatione preparatoria potest exigere iuramentum à visitatis, seu in speciali. *ibid. 11*
- Episcopus potest visitare tam beneficia curata vnta quibuscunque monasterijs, & pijs locis, quam etiam personas exercentes curam animarum in monasterijs Regularium. *50.1.3*
- Ordinarij non possunt regulariter visitare Ecclesiās, & monasteria militiarum regni Portugalie, sed bene Ecclesiās ipsius vnitatis. *ibid. 4*
- Beneficia exempta, an & quando poterit Episcopus visitare. *5*
- Curata Ecclesiā si sint vnta monasterijs, possunt ordinarij locorum eas visitare. *ibid. 6*
- Visitare potest Episcopus Ecclesiā parochiale vntam monasterio, baptisterio, & tabernaculo vbi asservatur sanctissima Eucharistia. *ibid. 8*
- Beneficia vnta vniuersitati Complutensi non potest Ordinarius visitare. *ibid. 9*
- Ordinarius visitat beneficia curata vnta monasterijs, non ipsa monasteria. *ibid. 10*
- Visitare potest Episcopus Ecclesiās curatas, etiam monasterijs, que capita Ordinum sunt, vntas. *ibid. 12*
- Visitare potest Episcopus beneficium, aut parochiam vntam monasterio exempto etiam aliena diocesis. *ibid. 13*
- Episcopus visitare potest personas exercentes curam animarum in monasterijs Regularium. 50.2.14
- Visitent singulis annis ab Ordinarij locorum, vt prouideatur iuriis remedij, vt reparentur, & non staudent obsequijs debitij. *eff. 7. cap. 8.* 51
- Visitare potest Episcopus qualcumque Ecclesiās seculares intrafines sua diocesis existentes, etiam si ad Regulares pertinent. 52.1.2
- Episcopus cuius Cathedralis est proximior, potest visitare qualcumque Ecclesiās seculares nullius diocesis quantumcumque exemptas. *ibid. 3*
- Confraternitates personarū secularfū in Ecclesiās Regularium exemptorū existentes, non autem Capellas, vel altaria visitare potest Episcopus. *ibid. 4*
- Visitare potest Episcopus confraternitates seculares in Regularium Ecclesiās erectas. *ibid.*
- Altaria & Capellas in Regularium Ecclesiās etiam per secularrium confraternitas constructa visitare non potest Episcopus. 52.2.5
- Monasteria Monialium Regularibus subiecta visitare potest Episcopus in his omnibus quæ ad clausuram spectant. *ibid. 6*
- Capitulum Sede vacante potest visitare monasteria Montium non exempta. *ibid. 7*
- Dignitatem exemptam potest Episcopus visitare in concordibus curam animarum illi annexam. *ibid. 8*
- Visitare potest Episcopus Ecclesiās curatas vntas monasterijs & ponere in eis Vicarios perpetuos, siue temporaneos, prout expedire videbitur. 53.1.9
- Visitare potest Episcopus Ecclesiās exemptas infestoribus Prælatis subiectas. *ibid. 10*
- & quas Abbas S.Benedicti in eius diocesi sitas habet. *ibid. 11*
- Visitare potest Episcopus omnes Ecclesiās parochiales Regularium sua diocesis, quando in eis cura exercetur per Sacerdotes seculares. 53.1.12
- Visitare potest Episcopus omnes parochiales sua diocesis, etiam si monasteria prætenderent habere iurisdictionem spiritualem immutabilem in locis vbi dicta Ecclesiā sita sunt. *ibid. 13*
- Altare membrum Religionis S.Antonij Viennensis, quod cura caret animarum, non potest visitare Episcopus. *ibid. 14*
- Visitare non potest Episcopus loca Ecclesiārum Regularium, non habentium curam animarum in quibus asservatur sanctissimum Sacramentum, vel vbi confessiones personarum secularium audiuntur. ibid. 15
- Ordinarij se non possunt interponere ad visitandum, vbi Equites Hierosolymitani habent iurisdictionem spiritualem, & temporalem. *ibid. 16*
- Parochiales Ecclesiā, etiam quæ sunt capita Ordinum ab Ordinarij visitari debent. 53.2.17
- Visitari non possunt ab Ordinarij Regulares inferientes de licentia suorum superiorum beneficis simplicibus, que sunt membra monasteriorum. *ibid. 18*
- Prioratum Militum Hierosolymitanorum Ordinarius visitare non potest. ibid. 19
- Prioratus, qui suis capitibus subfunt, ab Episcopis visitari non possunt. 53.2.20
- Ecclesiā Militum Hierosolymitanorum sunt exempta a visitatione Episcoporum, nisi in concernentibus ipsam curam. *ibid. 21*
- Episcopus visitans in vim Concilii locum exemptum, non potest processum judicialiter confidere, causatque ordinarias cognoscere. *ibid. 22*
- Visitare potest Episcopus tanquam Sedis Apost. delegatus Parochiale subiectam Monachis Oliuetam. *ibid. 23*
- Subdelegare potest Episcopus, specialiter tamen visitando Ecclesiām collegiatam exemptam. ibid. 24
- Episcopus in visitatione non potest recusari tanquam suspectus. ibid. 25
- Visitant ex officio Abbates, & Superiores Ordinum Episcopis non subiecti Monasteria, etiam commendata, & Prioratus, &c. *eff. 21. cap. 8.* 133
- Visitare debet Episcopus singulis annis omnia Monasteria commendata, &c. *ibid.*
- Visitent iure Episcopi, vt delegati Hospitalia, Collegia, &c. *eff. 22. cap. 8.* ibid.
- Visitare potest Episcopus beneficia qualitercumque commendata. 133.2.2
- Visitare potest Episcopus illa monasteria commendata perpetuo vnta alijs Ecclesijs. 134.1.3
- Visitatio vicinioris Episcopi nullo modo effugi potest quamvis loca sint exempta, seu nullius. ibid. 4
- Abbes, & alijs inferiores iurisdictionem habentes possunt visitare. ibid. 5
- Capitulum Sede vacante non potest visitare monasteria exempta. ibid. 6
- Ecclesiā curata etiam militum Hierosol. ab Ordinarij sunt visitandæ. ibid. 7
- Episcopus quando monere debeat superiores monasteriorum in quibus viget Regularis obseruancia, vt ipsi visitent, &c. 134.2.11
- Ordinarius non potest hospitale visitare, si dictum sit quod non possit se intromittere in eius visitatione. 135.1.3
- Ordinarius potest visitare hospitale priuatum, &c. ibid. 3
- Hospitalia etiam vnta debent ab Ordinarij visitari. ibid. 6
- Visitare potest Episcopus hospitalia, & pia loca etiam sint priuata laicorum. ibid. 7
- Visitare potest Archiepiscopus Collegium Firmatum Martiale. 135.2.12
- Visitare potest Episcopus locum nullius diocesis quatenus intra sunt diocesis fines situm sit. ibid. 18
- Legatus potest cumulatiū visitare Ecclesiās exemplas, quas posint

Index Rerum.

- possint Ordinarij ex decretis Concilij. ibid. 19
 Visitare non possunt Ordinarij in Ecclesijs Regularium etiam sanctissimum Sacramentum. ibid. 20
 Altaria, & Capellas in Regularium Ecclesijs etiam per seculares confraternites constructa, visitare non potest Episcopus. ibid. 21
 Collegia quæcunque visitare potest Episcopus. 160.1.22
 Confraternites auctoritate Papa' seu Episcopi instituta ab episcopo ut pia loca visitari possunt. ibid. 23
 Confraternites personarum secularium in Ecclesijs Regularium exemptorum existentes episcopus visitare potest, ibid. 24
 Visitare potest episcopus hospitalia, & beneficia commendata in ecclesijs Regularium existentia, in quibus non viget Regulare obseruantia. ibid. 25
 Visitare potest episcopus Confraternitatem existentem in ecclesia Monachorum Montis Virginis. ibid. 26
 Hospitalia quæ sunt sub immediata Regum protectione visitare non potest episcopus. ibid. 27
 Loca destinata ad pauperes sustentandos visitare potest Episcopus. 160.2.31
 Fabricam visitare solus Episcopus potest. 161.2.4
 Loca pia sive publica, sive privata, ecclesiastica, sive laicalia visitari possunt per Episcopum. 162.2.17
 Episcopus licet possit iterum visitare Ecclesijs visitatas ab inferioribus, non potest iterum punire punitos ab eis. 256.2.15
 Visitant Patriarchæ, Primate, Metropolitanj, & Episcopi propriam diocesim per se, vel per Visitatorem, singulis annis, &c. 254
 Visitatio generalis spectat ad Episcopum. 256.1.2
 Vicarius generalis non habet ius visitandi nisi specialiter ei committat Episcopus. ibid. 3
 Potestas Episcopis concessa visitandi Ecclesijs Episcopatu subiecta transit in Capitulum Sede vacante. ibid. 4
 Capitulum Sede vacante potest diocesum visitare post lapsum anni à die ultime visitationis per Episcopum factæ. ibid. 5
 Capitulum potest visitare omnia loca, quæ poterat visitare Episcopus. ibid. 6
 Monialium cœnobia exempta visitare non potest Capitulum Sede vacante. ibid. 7
 Capitulum Sede vacante quādō possit diocesum visitare. 256.2.8
 Archidiaconi, Decani, Archipresbyteri, & alij inferiores visitandi ius habent si id longa consuetudine prescripserint. ibid. 9
 Episcopus potest præstituere terminum Archidiacono ad visitationem expedientam. ibid. 10
 Edicta proponere non licet episcopo visitationem aggredienti, quibus subditu iubeantur crimina detegere. ibid. 11
 Episcopo non licet ad detegendam visitatorum peccata per edita publica monere homines sub excommunicationis pena ad reuelandum. ibid. 12
 Juramentum à visitatis non debet episcopus exigere in visitatione. ibid. 13
 Capitulum superstite adhuc Episcopo ex præscriptione vel privilegio visitandi ius habere potest. ibid. 14
 Visitare non licet Episcopis Altaria Ecclesijs Regularium, quibus non incumbit animarum cura personarum secularium. 257.1.16
 Visitantes non debent inutilibus sumptibus visitatos grauare, exceptis tantum vietualibus, &c. ibid. 17
 Episcopus non potest quicquam ab eis, qui visitantur pro decreto, &c. accipere. ibid. 18
 Episcopus re ipsa non visitans nihil procurationis causa exigere potest. ibid. 19
 Munera qualiacunque non potest Episcopus à visitatis ratione visitationis etiam comestibilia ut secum asportet, accipere. ibid. 26
 Vieta accipere potest Episcopus visitans. 257.2.27
 Vieta appellacione quid veniat. ibid. 28
 Vieta debet esse moderata. ibid. 29
 Equorum vecturæ non veniunt nomine vietualium. 257.2.30
 Consuetudo circa exactionem in visitatione ex relictis pijs est seruanda. ibid. 36
 Episcopus & quisquam suorum nihil muneris accipere potest ab Ecclesijs in visitatione præter procurationem. 258.1.17
 Cathedraticum non censetur sublatum sub hac prohibitione. ibid. 38
 Tempus præfixum ad visitanda limina Apostolorum incipit à die publicationis constitut. Sixti V. ibid. 2.41
 Presbyter diœcefanus non existens de Capitulo Cathedralis, non admittitur ad visitanda limina. ibid. 43
 Nec manens in curia. ibid. 42
 Coadiutor Episcopus, & non coadiutor tenetur visitare limina Apostolorum. ibid. 44
 Regularis nullus etiam Episcopi commensalis admittitur ad visitanda limina. ibid. 45
 Visitant Ecclesijs seculares nullius diœcesis ab Episcopo proximi, &c. 273
 Visitationem vicinoris Episcopi non possunt effugere Ecclesiæ seculares nullius diœcesis. 274.1.2
 Locus nullius diœcesis si sit in aliqua diœcesi, visitatio spectat ad Ordinarium in cuius diœcesi est locus nullius. ibid. 3
 Vicinior Episcopus potest visitare beneficia secularia, & clericos seculares Abbatia nullius diœcesis. ibid. 4
 Collegati nullius diœcesis visitari debent à viciniori Episcopo, ibid. 5
 Episcopus legitimè impeditus potest ex facultate sibi tradita in hoc decreto Ecclesijs, quæ nullius sunt diœcesis per suum Vicarium generalem visitare. 274.2.6
 Vicarius Capituli Sede vacante non gaudet hac facultate. ibid. 7
 Episcopus proximor, qui potest visitare Ecclesijs Parochiale nullius diœcesis, habet facultatem emendandi, corrigit, & puniendi. ibid. 8
 Episcopus in visitatione quando possit procedere appellatione remota. 274.2.2
 Episcopus in visitatione reformato processu & seruatis feruatis procedens admittit appellationem. 275.1.3
 Appellatio datur si Episcopus in visitatione procedat in exemptionis contra eorum privilegia. ibid. 4
 Episcopus non tenetur visitationem concludere intra certum, & determinatum tempus. ibid. 6
 Episcopus potest præstituere terminum Archidiacono ad visitationem expedientem. ibid. 7
 Appellatio suspensa tantum, & non deuolutua tollitur ubi Episcopus visitat non compilato processu. ibid. 8
 Appellatio si interponatur in visitatione ab Episcopo suffraganeo etiam tanquam Sedis Apostoli delegato debet interponi ad Metropolitanum solum quod effectum deuolutuum. 275.2.9
 Episcopus in visitatione non potest recusari tanquam suspectus. ibid. 11
 Visitare non potest Episcopus ex hoc decreto tam Abbatiam, quam loca subiecta, si Abbatia habet utramque iurisdictionem. 358.1.6
 Abbates, & alij Regularium præfecti habent ius visitandi monasteria, aliaque loca sibi subiecta. 384.1.1
 Episcopi non possunt visitare Ecclesijs Ordinum Militarium exigendo rationem à Rectoribus. ibid. 2.2
 Visitationis decretum, de quo in *seff.6. cap.4.* seruentur etiam quando Episcopus ex officio, vel ad petitionem aliquis procedit contra aliquem ex contentis in dicto decreto, &c. seff.2.5. cap.6. 395
 Visitatio Capitulorum & personarum Episcopis concessa intelligitur cumulatiè non priuatiè ad Abbates. 397.2.15
 Visitare quæ possit Episcopus sine Adjunctis. ibid. 17
 Episcopus visitando potest sine Adjunctis Capitularibus peccata, & excessus Capitularium corriger, & punire, non tamen pena ordinaria. ibid. 18
 Notarius proprius ab Episcopo assumendus in visitatione personarum cathedralis Ecclesiæ. 398.2.32
 Fiscalem suum potest assumere Episcopus in visitatione personarum cathedralis Ecclesiæ. ibid. 33
 Capitulum cum voluerit visitare Episcopus accedere debet ad locum, quo solitus est Capitulares congregari. ibid. 35
 Visitare Capitulares sine Adjunctis non potest Episcopus etiam ubi contraria confuetudo inmemorialis viget. 400.1.53
 Visitatores deputati à Commandatariis Ordinis S. Benedicti Vallisoleti non possunt cognoscere de viribus unionum factarum Ecclesiæ de Monteferrato. 47.1.6
 Visitator non potest in pecunia taxare id, quod per viatum sibi necessarium contingebat. 257.2.34
Vbi

Index Rerum.

- Vbi fuerit consuetudo ut nec viciaria, nec quicquam à visitatoribus accipiat, illa seruanda est. ibid. 35
- Visitator ratione officij sui aliquid male accipiens ipso iure suspensionem incurrit. 258. 1. 40
- Vtior voluntates circumspecte commutandæ. siff. 22. cap. 6. de reform.* 156
- Dispensationes, seu commutationes ultimarum voluntatium committi possunt Abbatibus, & alijs Prælati habentibus iurisdictionem quasi Episcopalem. 156. 1. 12
- Causa iusta, & necessaria copulatiæ requiritur ad commutationem ultimarum voluntatum. ibid. 2
- Episcopus pro vna tantum vice, & ad tempus, potest cum consensu hæredis voluntatem defuncti alterare. 157. 1. 7
- Executores ultimarum voluntatium nihil dare debent Episcopo, seu eius officialibus pro causa laboris in recipienda ratione administrationis bonorum. 163. 1. 26
- Vide *Voluntas.*
- Vtior diuinam vitionem, importat graves, & grauiores pœnas.* 117. 2. 17
- Vnio extrema est Sacramentum institutum à Christo Mare. 6.* promulgata à D. Iacobo Apost. cuius materia per traditionem Apostolicam est oleum benedictum ab Episcopo. siff. 14. cap. 1. 99
- Vnica; exclusiæ dictio, quid operetur.* 23. 2. 2
- Vniones beneficiorum debent fieri cum causis rationabilibus legitimis verificandis coram Ordinario loci. siff. 6. cap. 7. 46
- Vnionum, & suppressionum reuocatio. ibid. 1. 2
- Ordinarij habent facultatem examinandi vniones factas à 40 annis citra publicatione Concilij numerandos, quæ non sunt effectuatae. ibid. 2. 3
- Non grauat partes ad iustificandas vniones à 40 annis citra factas, quæ non sunt effectuatae. ibid. 2. 3
- Vniones perpetuae per subreptionem obtentæ à 40 annis factæ à die publicationis Concilij ab Ordinariis possunt examinari. 47. 1. 5
- Ordinarij possunt reuidere vniones in easibus, quibus licet de iure communii etiam ultra 40 annos. ibid. 7
- Vnio quando dicatur effectum fortita. ibid. 10
- Causa iusta, seu legitima in vnione requisita quæ. ibid. 11
- Vnio facta per Ordinarium sine causa, vel ex talia causa, nulla est ipso iure. ibid. 12
- Cause vnionis vera non presumuntur. ibid. 13
- Episcopus confirmatus, quamvis non consecratus, potest beneficia & Ecclesiæ sua diœcesis vniire. 47. 2. 14
- Vicarius generalis Episcopi vniones facere potest, si illi specialiter committatur. ibid. 15
- Capitulum Sede vacante potest vniire sicut Episcopus. ibid. 16
- Legatus de latere potest vniire beneficia prouincie sua legationis, abfque tamen præiudicio Episcopi. ibid. 17
- Abbates & alijs Prælati Episcopo inferiores possunt vniire. ibid. 18
- in Vnione facienda citari debet omnes, quorum intereft. ibid. 19
- Interesse habentes qui sint, ad hoc vt carentur in vnione facienda. ibid. 20
- Ecclesiam subiectam Abbati, aut alijs inferiori Prælati non potest Episcopus vniire absque illius consensu. 48. 1. 21
- Ecclesia si sit iurispatronatus in vnione de illa facienda requiritur patroni consensus. ibid. 22
- Rectoris, seu postessoris beneficij consensus non exigitur in vnione de eo facienda ab Episcopo, si illa debet effectum fortiti post Rectoris obitum. ibid. 23
- Plebs non est vocanda in vnione facienda, nisi allegaret causam rationabilem ne fieret vnio. ibid. 25
- Consensus Capituli Ecclesiæ Cathedralis requiritur in vnione per Episcopum facienda. ibid. 26
- Consensus Capituli satis est si post vniionem accedat. 48. 2. 27
- in Vnione facienda ab Episcopo ipsi Capitulo non sufficit illius consensus. ibid. 28
- Vnio quibus modis probetur. ibid. 29
- Vniantur perpetuo nullo modo beneficia, seu portiones, vel Ecclesiæ virtus diœcessis cum beneficio, aut Monasterio, vel Collegio, vel loco pio alterius diœcessis. siff. 14. cap. 9. 107
- Vniones perpetuas Ecclesiarum parochialium, & Baptismalium, & beneficiorum curatorum, & non curatorum cum curatis, sine præiudicio tamen obridentium, &c. potest facere Episcopus, vt delegatus. siff. 2. 1. cap. 5. 128
- Capitulum Sede vacante quando possit vniire. ibid. 2. 2
- Archiepiscopus vniire potest beneficia sua dicecessis. ibid. 2. 3
- Legatus à latere vniire potest beneficia prouincie sua legationis abfque Episcopi præiudicio. ibid. 4
- Abbates, seu Prælati inferiores non possunt vniire, nisi hoc habeant ex priuilegio, seu legitima prescriptione. ibid. 5
- Vicarius generalis non potest beneficia vniire sine speciali mandato. 129. 1. 6
- Causa iusta, veluti necessitas, aut utilitas Ecclesiæ requiritur in vnitone facienda. ibid. 7
- Citari debent omnes quorum interest in vnitone facienda, non tamen necessariò vocanda est plebs. ibid. 8
- Capituli consensus an & quando in vnitone per Episcopum facienda interuenire debeat. ibid. 9
- Vniones ad tempus, seu ad vitam non possunt facere Episcop. 129. 2. 10
- Beneficia plura simplicia non possunt per Episcopum vniiri. ibid. 11
- Beneficia deuoluta, & referuata Sedi Apost. quando possit Episcopus vniire. ibid. 12
- Beneficia deuoluta ad Papam ob Episcopi negligientiam illa non conseruentur, potest Episcopus vniire. ibid. 13
- Beneficia simplicia, cuiuscunq; dignitatis fuerint, & qualitatibus, possunt seminario vniiri. 213. 2. 33
- Beneficia quæ non possunt seminario vniiri. ibid. 34
- Vnio facta seminario omnium beneficiorum simplicium non valer. ibid. 35
- Seminario vniiri non possunt Collegiatarum canonicatus, quævis ex consuetudine non obligent ad residentiam. ibid. 36
- Beneficia iurispatronatus etiam Ecclesiastici, necnon pertinentia ad prouisionem inferiorum, non possunt seminario vniiri. ibid. 37
- Beneficia simplicia, quæ per mortem vacant, possunt vniiri per Episcopum seminario, licet essent referuata, seu affecta. ibid. 38
- Beneficia regularia non possunt seminario vniiri. ibid. 39
- Seminario debita portio ratione beneficiorum exigi potest post vnitonem eiusdem beneficij factam Regularibus, qui mendicantium priuilegijs gaudent. ibid. 40
- Beneficia litigiosa vniiri non possunt seminatio. ibid. 41
- Vniones beneficiorum referuatorum factæ seminario valide sunt, dummodo fierent ante ipsorum vacationem. ibid. 42
- Seminario vniiri non possunt beneficia obtenta ab Episcopo Oriano tempore sua promotionis. ibid.
- Vnio facta seminario de beneficio referuato est nulla. 214. 1. 43
- Beneficia quæ iam vacauerant in mense referuato, vel quæ alias sunt indubitanter referuata, non potest Episcopus vniire seminario. ibid. 44
- Beneficia si Episcopus referuata forma Concilii seminario, vniueri ante eius vacationem etiam in mense referuato, vnio debet effectum fortiti. ibid. 45
- Cardinalis Episcopus habens indultum potest ante eius vacationem vniire seminario beneficium, quod obtinet familiaris Papæ defuncti. ibid. 46
- Beneficia prima vacatura per resignationem simplicem, non autem per conditionem in favorem certæ personæ, vniire potest Episcopus. ibid. 47
- Episcopus an possit auctoritate ordinaria vnitones beneficiorum seminatio factas dissoluere. 214. 2. 52
- Vnio alicuius partis fructuum parochialium est prohibita. 292. 1. 2
- Parochialis Ecclesia vniiri non potest Capitulo Cathedralis etiam ob tenetatem Canonicum. ibid. 3
- Habet locum quando verè est Ecclesia parochialis. ibid. 4
- Parochiales monasterij non vniendæ. ibid. 9
- Parochiales habitu tantum possunt monasterij vniiri. ibid. 10
- Vniones parochialium, quæ sunt pro fundatione, dotazione Collegiorum, &c. saluantur. ibid. 11
- Confensus Capituli potest post vnitonem interuenire. 295. 1. 10
- Confensus tacitus Capituli in vnitone facienda sufficit. ibid. 11
- Dignitates non possunt vniiri. 295. 2. 12
- Episcopo non licet vniire beneficia Capellanis, quæ habent redditus tenues. ibid. 13
- Beneficia viuentium vniiri possunt, sine tamen præiudicio obtinentium. ibid. 14
- Vniones de beneficijs referuatae validæ sunt si modo fuerint factæ ante ipsorum vacationem. ibid. 15
- Vnio debet fieri singulis præbendis distributiuæ, non autem men-